平成 23年 3月 13日

市内高齢者施設・介護保険事業所 様

横浜市健康福祉局高齢健康福祉部長

東京電力による輪番停電の実施予定について【第２弾】

 すでに報道されているように、東京電力の計画的な輪番停電（計画停電）が３月１４日（月）か

ら実施されます。
 輪番停電の実施の計画については、東京電力の管内を５つのグループに分けて３時間程度ずつ行

われ、それぞれの時間等については下記の時間帯が目安となっていますが、詳細が不明です。

グループごとの実施時間については、東京電力のホームページ等で確認するようにお願いいたしま

す。
また、輪番停電の情報については今後も適宜更新されるとの情報がありますので、随時・適宜確

認するようにしてください。
東京電力の広報車が周知する予定との情報がありました。あわせて確認するようにお願いいたし

ます。

＜３月１４日（月）の計画停電の予定＞
  第１グループ  ６：２０～１０：００ の時間帯のうち３時間程度
  第２グループ  ９：２０～１３：００ の時間帯のうち３時間程度
  第３グループ １２：２０～１６：００ の時間帯のうち３時間程度
  第４グループ １３：５０～１７：３０ の時間帯のうち３時間程度
  第５グループ １５：２０～１９：００ の時間帯のうち３時間程度
  第１グループ １６：５０～２０：３０ の時間帯のうち３時間程度
  第２グループ １８：２０～２２：００ の時間帯のうち３時間程度

東京電力ホームページ
http://www.tepco.co.jp/index-j.html

担当：高齢施設課（ＦＡＸ：641-6408）

＊担当者及び電話番号は下記のとおり

特別養護老人ホーム ：富岡（℡：671-2408）
ｼｮｰﾄｽﾃｲｾﾝﾀｰ ：富岡（℡：671-2408）

養護老人ホーム ：木暮（℡：671-3923）
介護療養型医療施設 ：山田（℡：671-2408）

軽費老人ﾎｰﾑ・ｹｱﾊｳｽ ：山田（℡：671-2408）
介護老人保健施設 ：福田（℡：671-3661）
有料老人ホーム ：鶴岡（℡：671-3661）
特定施設入居者生活介護 ：鶴岡（℡：671-3661）

http://www.tepco.co.jp/index-j.html